ALIENAçÃO FIDUCÉRn EM GARANTIA o imóvel registrado sob no R-1
matrícula 6968. Valor da venda e compra: R$ 110.000,00. Valor do financiamento:
R$ 84.040,00. Valor da Garantia Fiduciária: R$ 110.000,00. Sistema de
amortização: PRICE-POS. Número de Parcelas: 361 (trezentos e sessenta e um).
Período de amortização: 1010412016 a 1010312046. DEVEDOR(ES)
FIDUCIANTE(S): JOÃO MARCINESTO VENANCTO DA SILVA, brasiteiro,
úabalhador de construção civil, solteiro, não convivente em união estável, nascido
em O4lOBl1981, portador da Carteira de ldentidade n" 4040543, emissâo de

[...]

BANCO DO BRASIL S.4., sociedade de economia mista, inscrita no CNPJ/MF
sob o no 00.000.000/0001-91, com sede em Brasília/DF. A credora fiduciária
adquirente deverá promover os leilões públicos disciplinados no artigo 27 da Lei
Federal 9.514197. Valor da dívida: R$ 110.000,00 (Cento e dez mil reais).
Cobrada as taxas FEPJ no valor de R$ 101,20, MP no valor de R$ 8,80, FARPEN
no valor de R$ 21,50, sendo os Emolumentos R$ 550,00. Selo Digital:
A1A27897-J1O0. O referido é verdade, dou fé. Picuí Paraíba, 2210712019.
Escrevente do Registro. EDILANA MARIA DE LIMA.